
FAMILY CHALLENGE 
  MOŽNOST PRO RODIČE (PŘÍBUZNÉ, ZNÁMÉ, KAMARÁDY,…) 

PROJET SI STŘEDNÍ TRASU POHROMADĚ S DĚTMI. POČET 

ČLENŮ CHELLENGE NENÍ OMEZEN. 

  PŘED ZÁVODEM DOSTANETE ČÍSLA URČENA POUZE PRO 

CHALLENGE 

  START NENÍ HROMADNÝ. STARTUJETE JAKO SKUPINA 

V ROZMEZÍ 30 MINUT A MÁTE HODINU NA ZVLÁDNUTÍ CELÉ 

TRASY 

  NEMĚŘÍ SE ČAS, ALE JE DŮLEŽITÉ TRASU PROJET PŘES VŠECHNY 

KONTROLNÍ BODY, KDE DOSTANETE POTVRZENÍ U PRŮJEZDU 

  PO DOKONČENÍ TRATI CELÁ SKUPINA ZÍSKÁ PAMĚTNÍ MEDAILE  

  JSOU POVOLENA ELEKTROKOLA A JE MOŽNÁ I KOMBINACE 

KOLO/BĚH (například dítě jede na kole, otec „vytrvalostní 

běžec“ běží vedle něj). 

  NENÍ POVOLENA KOMBINACE SE PSY A JINÝMI ZVÍŘATY 

  PRO ZÁVODNÍKY JE IDEÁLNÍ KOMBINACE PROJET SI FAMILY 

CHALLENGE A PAK NASTOUPIT K OSTRÉMU STARTU ZÁVODU 

  CHALLENGE BUDE PROBÍHAT OD 8:00 DO 9:30 (8:00 – 8:30 

BUDE PROSTOR KE STARTU, PAK BUDE START UZAVŘEN) 

  TRASA BUDE V DOBĚ CHALLENGE OTEVŘENA POUZE PRO 

ÚČASTNÍKY CHALLENGE 

  STARTUJÍCÍ MAJÍ K DISPOZICI OBČERSTVOVACÍ STANICE A 

LÉKAŘSKOU SLUŽBU 

  ÚČASTNÍCI CHALLENGE MAJÍ STEJNÉ PODMÍNKY A BENEFITY 

JAKO ZÁVODNÍCI  

  PO VYPRŠENÍ ČASOVÉHO LIMITU JSOU ÚČASTNÍCI POVINNI 

OPUSTIT TRAŤ BEZ OHLEDU NA TO, ZDA DOJELI ČI NIKOLI 


